
Výměna kolejnic  koleje č. 200 v Č.T. 
9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 13,91

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km t 13,91

7598095700 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení hod 24,00

7497371630 Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových 
obvodech kus 11,00

7497351560 Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech kus 11,00

7594107070 Demontáž lanového propojení tlumivek z betonových pražců kus 8,00

7594105070 Montáž lanového propojení tlumivek na betonové pražce 1,9 nebo 2,4 m kus 8,00

7592007160 Demontáž balízy upevněné na pražec pomocí pásky kus 2,00

7592005160 Montáž balízy na pražec pomocí pásky kus 2,00

5907015020 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. R65 rozdělení "d" m 89,00

5907030395 Záměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky tv. R65 rozdělení "d" m 662,00

5906115010 Odsunutí pražce pro umožnění provedení svaru kus 20,00

5910020120 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65 svar 30,00

5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65 kus 30,00

5907050010 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. UIC60 nebo R65 kus 10,00

5907040020 Posun kolejnic před svařováním tv. R65 m 751,00

5910035010 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60 svar 4,00

5910040320 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "d" m 870,00

5910040420 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "d" m 870,00

5907055020 Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm kus 2,00

9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km kus 2,00

04000-1000 Inženýrská činnost - posudky příprava rozpoštu HMG a TP kpl. 1,00

Oprava PPK v žst. Ústí n. Orlicí
5909032020 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 2,67

5909042020 Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové m 681,00

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 424,14

5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 863,12

7497351560 Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech kus 10,00

7497371630 Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových 
obvodech kus 10,00

7592005120 Montáž informačního bodu MIB 6 kus 16,00

7592007120 Demontáž informačního bodu MIB 6 kus 16,00

7592005162 Montáž balízy do kolejiště pomocí systému Vortok kus 20,00

7592007162 Demontáž balízy upevněné pomocí systému Vortok kus 20,00

9902100400 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km t 863,12

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 4,00

01200-2000 Geodetické práce - v průběhu opravy kpl 1,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 1 do 3 mil. Kč kpl 3,00

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost kpl 1,50

Oprava výhybek v žst. Česká Třebová
výh.č. 38

5909030010 Následná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové km 0,20

5909040010 Následná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové m 200,00

5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce m 200,00

TÚ Přelouč - Prachovice
Opravné práce v žst. Kostelec u H.M.
výh. č. 6

5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 2,00

5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d" m 10,70



5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 2,00

spojka v.č. 5 - 6
5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 3,00

5907010080 Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "d" m 3,60

5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 10,60

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 3,00

k.č. 2 
5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 4,00

5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65 kus 2,00

5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d" m 12,50

5907015020 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. R65 rozdělení "d" m 12,50

5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 32,00

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 2,00

5910020020 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. R65 svar 2,00

výh. č. 2
5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 20,00

5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d" m 6,00

5907010080 Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "d" m 14,40

5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 17,00

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 18,00

k.č. 2a
5908005120 Oprava kolejnicového styku demontáž spojky tv. R65 kus 32,00

5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65 kus 24,00

5907010040 Výměna LISŮ tv. R65 rozdělení "d" m 7,20

5907040020 Posun kolejnic před svařováním tv. R65 m 320,00

5910020020 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. R65 svar 14,00

5907055020 Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm kus 16,00

7594105360 Montáž lanového propojení stykového č.v. 70 301 kus 8,00

7594110925 Lanová propojení s kolíkovým ukončením LLI 2xFe20/120 M16 norma 708549007 (HM0404223990733) kus 8,00

5907050010 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. UIC60 nebo R65 kus 16,00

5907055030 Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm kus 32,00

5908005220 Oprava kolejnicového styku montáž spojky tv. R65 kus 16,00

výh. č. 1
5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 18,00

5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d" m 8,40

5907010080 Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "d" m 7,20

5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 21,40

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 10,00

5908050010 Výměna upevnění podkladnicového komplety úl.pl. 25,00

5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice kus 50,00

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč kpl. 3,50

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost kpl. 1,50

PPK
5909031010 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové km 0,10

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 5,61

5909041010 Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové m 200,10

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 360,00

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 20,00

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 760,00

9902100500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km t 760,00

5913070010 Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek m 8,00

5913075010 Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek m 8,00

5914020020 Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný m3 300,00

5905030010 Ojedinělá výměna KL mimo lavičku lože otevřené m3 51,30



9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km t 542,34

5914005010 Rozšíření stezky zemního tělesa přisypávkou zemního tělesa m2 200,00

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 51,30

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 102,60

9902100500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km t 102,60

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 5,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 3 do 5 mil. Kč kpl. 2,00

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost kpl. 1,50

Oprava železničního přejezdu z. Veselí na trati Přelouč - H. Městec
5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 8,00

5906140070 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "c" km 0,04

5905050070 Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce betonové rozdělení "u" km 0,04

5905080010 Ojedinělé čištění KL mimo lavičku lože otevřené m2 170,00

5914020020 Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný m3 80,00

5915010020 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy m3 22,00

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 10 km t 379,94

5914005010 Rozšíření stezky zemního tělesa přisypávkou zemního tělesa m2 100,00

5906130400 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "u" km 0,04

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 75,08

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49   svar 8,00

5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49   svar 2,00

5910040330 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "u" m 70,00

5910040430 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u"   m 70,00

5910040310 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "c" m 230,00

5910040410 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "c" m 230,00

5913200010 Demontáž dřevěné konstrukce přejezdu část vnější a vnitřní m2 13,52

5913220020 Montáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice - úhelník m 10,00

5963134000 Železniční přejezdové konstrukce Náběhový klín dřevěný kus 2,00

5913285210 Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu m 8,00

5913255030 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 15 cm m2 29,00

5963146000 Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva   t 3,63

5963146010 Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva t 7,25

5964161005 Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 m3 0,64

9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 20 km t 12,48

919112223 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 10,00

919121122 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím profilem m 10,00

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 4,21

9902200200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 20 km t 4,21

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor  t 4,20

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,01

7593335160 Montáž souboru KAV, FID, ASE kus 1,00

7593337160 Demontáž souboru KAV, FID, ASE kus 1,00

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 150,15

9902100500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km t 150,15

5958128010 Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4) kus 200,00

5958125010 Komplety s antikorozní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6) kus 40,00

5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6 kus 120,00

Kalkulace úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 110x110x10mm t 0,17

9902200200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 20 km t 0,48

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 0,00

01140-3000 Průzkum výskytu škodlivin - kontaminace kameniva ropnými látkami kpl. 0,50

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 1 do 3 mil. Kč kpl. 3,00

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost kpl. 1,50

01200-2000 Geodetické práce - v průběhu opravy kpl. 1,00



01200-2000 Geodetické práce - po opravě kpl. 1,00

07000-1000 Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky kpl. 3,00

Nástupiště Veselí
5914120070 Demontáž nástupiště úrovňového Sudop K (KD,KS) 150 m 58,00

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 10 km t 35,69

5914130250 Montáž nástupiště mimoúrovňového Sudop KD (KS) 230 m 60,00

5914110130 Oprava nástupiště z prefabrikátů povrchové vrstvy m2 31,50

5955101020 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 29,14

9902100500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km t 29,14

5964161005 Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 m3 1,45

9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 20 km t 3,62

5964147010 Nástupištní díly blok úložný U95 kus 61,00

5964147105 Nástupištní díly výplňová deska D3 kus 120,00

9902200500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 60 km t 17,54

5964147020 Nástupištní díly tvárnice Tischer B kus 60,00

5964147040 Nástupištní díly konzolová deska K 230 (KS) kus 60,00

9902200900 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 200 km t 39,54

5912040110 Montáž návěstidla včetně sloupku konce nástupiště - piktogram kus 2,00

5912040120 Montáž návěstidla včetně sloupku místa zastavení kus 2,00

5912040100 Montáž návěstidla včetně sloupku tabule před zastávkou - název zastávky kus 1,00

5962101045 Návěstidlo konec nástupiště kus 2,00

5962107000 Piktogramy zákaz vstupu kus 2,00

5962110000 Značení zastávek tabule s názvem m2 1,00

5962113005 Sloupek ocelový pozinkovaný 60 mm m 18,00

327313218 Opěrné zdi a valy z betonu prostého tř. C 20/25 - ztracené bednění m3 6,96

5914075020 Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,30 m m2 11,70

5914075020 Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,30 m m2 11,70

5913285035 Montáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu m2 10,38

5955101020 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 12,99

5955101030 Kamenivo drcené drť frakce 8/16 (2/5 mm) t 0,65

9902100500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km t 13,64

5964151010 Dlažba zámková hladká íčko m2 11,00

59515409 tvárnice ztraceného bednění betonová pro zdivo tl 300mm kus 116,00

5964161005 Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 m3 6,96

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 10 km t 21,52

911121111 Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu m 14,50

Kalkulace Výroba ocelového zábradlí, vč. nátěrů m 14,50

5915010020 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy m3 1,00

5914075020 Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,30 m m2 5,00

5955101020 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 2,78

9902100500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km t 2,78

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 3,50

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,50

01200-2000 Geodetické práce - v průběhu opravy % 1,00

01200-2000 Geodetické práce - po opravě % 1,00

Oprava železniční přejezdu P6946
5913235020 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm m 12,00

5913240020 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm m2 70,00

5914020020 Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný m3 110,00

5914030510 Demontáž dílů otevřeného odvodnění silničního žlabu s mřížkou m 6,00

5913255040 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami 20 cm m2 70,00

5963146005 Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACO 8 50/70 jemnozrnný-obrusná vrstva t 7,00



5963146000 Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva t 8,75

5963146020 Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACP 16S 50/70 středněznný-podkladní vrstva t 17,50

5913235010 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm m 30,00

5913245010 Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou m 30,00

5963152000 Asfaltová zálivka pro trhliny a spáry kg 11,55

5915010020 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. Třídy m3 128,80

5914005010 Rozšíření stezky zemního tělesa přisypávkou zemního tělesa m2 100,00

5914075010 Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,15 m m2 75,00

5955101020 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 (štěrkopísek) t 22,50

5914075110 Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží včetně geotextilie tl. 0,15 m m2 75,00

5955101020 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 22,50

5964133005 Železniční spodek Geotextilie separační m2 78,75

5914055010 Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu m 15,00

5964103005 Železniční spodek Drenážní plastové díly trubka celoperforovaná DN 150 mm m 15,00

5914055030 Zřízení krytých odvodňovacích zařízení svodného potrubí m 24,00

5964104045 Kanalizační díly plastové trubka s kompaktní stěnou DN 400 (500) m 24,00

5955101030 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 13,44

5914035150 Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení příkopového žlabu staveništního prefabrikátu m 60,00

5964119015 Železniční spodek Příkopová tvárnice TZZ 4b kus 63,00

5964161005 Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 t 8,58

5914035470 Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení trativodní výusť z lomového kamene m 15,00

5955101045 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Lomový kámen tříděný pro rovnaniny t 10,00

5964161005 Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 t 3,30

5913035230 Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní včetně závěrných zídek m 9,60

5913040230 Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní včetně závěrných zídek m 9,60

5963101003 Železniční přejezdové konstrukce Přejezd celopryžový pro zatížené komunikace se závěrnou zídkou tv. T m 9,60

5964161005 Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 t 3,80

5963101025 Železniční přejezdové konstrukce Přejezd celopryžový pojistka proti posunu kus 8,00

5905050070 Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce betonové rozdělení "u" km 0,03

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 80,39

5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 163,60

5906140210 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tv. S49 rozdělení "u" km 0,03

5906130400 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 (UIC 60) rozdělení "u" km 0,03

5957110000 Kolejnice tv. 60 E2, třídy R260 m 48,00

5957116010 Lepený izolovaný styk tv. UIC60 délky 3,60 m kus 4,00

5956213065 Pražec betonový příčný vystrojený  užitý tv. SB 8 P (dodávka SŽDC s.o.) kus 53,00
5958125005 Železniční svršek-upevňovadla Komplety s antikorozní úpravou Skl 24 (svěrka Skl24, šroub RS0, matice M22, 

podložka Uls6) kus 72,00
5958158005 Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6 kus 106,00

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 1,40

5910020010 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. UIC60 svar 4,00

5910020330 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar přechodový tv. UIC60/S49 svar 4,00

9901000300 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 30 km kus 1,00

9901000700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 100 km kus 1,00

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km t 277,50

9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km t 294,44

9902100300 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km t 117,94

9902100600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 80 km t 163,60

9902200600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 80 km t 3,23

9902200800 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 150 km t 3,36

9902200900 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 200 km t 28,96

9902201200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 350 km t 4,83

9902209100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu příplatek za každý další 1 km t 889,09

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 4,00



9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 284,44

9909000600 Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton) t 33,19

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,02

01200-2000 Geodetické práce - v průběhu opravy kpl. 1,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 3 do 5 mil. Kč kpl. 1,50

07000-1000 Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky kpl. 2,00

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost kpl. 1,50



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 429870

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c7be83a0-ffbc-4654-845e-0807b6a3a4ac

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.10.2019 12:55:01


		2019-10-04T10:55:03+0000




